" 13  "         сентября       2022 года

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Самарской области (г.Самара)

Члены комиссии:

                __________________________    Е.А.Живаев

ПРОТОКОЛ № 25

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

город

Самарская область, п.Сургут,

ул.Кооперативная, д.18.

дата

Присутствовали:

Живаев Евгений Александрович Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Средне-Волжского

МУГАДН-начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области);

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии - Старший государственный инспектор

Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН;

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии -Техник по учету Территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН;

Минсафин Владимир Фахразович

Новикова Ольга Алексеевна

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1 Асеев Владислав Викторович - Сдал Сдал - - Да

2 Башков Андрей Викторович - Сдал Сдал - - Да

3 Бикин Андрей Сергеевич
63 №008055 до

01.11.2021г
Сдал Сдал - - Да

4 Васильев Евгений Геннадьевич - Не сдал - - - Нет

5 Дусаев Рафаиль Фуатович - Сдал Не сдал - - Нет

6 Ильин Игорь Дмитриевич - Сдал Сдал - - Да

7 Коуров Михаил Викторович
63 №006372 до

24.12.2020г
Сдал Сдал - - Да

8 Лопатин Николай Федорович
63 №007375 до

24.05.2021г Не сдал - - - Нет

9 Маврин Александр Владимирович - Сдал Сдал - - Да

10 Мельников Дмитрий Валерьевич - Сдал Сдал - - Да

11 Немаев Данат Ринатович - Сдал Сдал - - Да

12 Сандрыкин Евгений Владимирович
63 №008890 до

27.06.2022г
Сдал Сдал - - Да

13 Сухов Денис Вячеславович - Сдал Сдал - - Да

№/№

п/п Базовый курс

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ,

срок действия

ЧОУ ДПО "Центр"  (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),

с 19.08.2022 г. по 29.08.2022г .,

(начальная подготовка)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

экзаменов

(да/ нет)

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Основной

курс

(цистерны)

Ф.И.О. (полностью)

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Решили: 1. На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому

курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах, по перевозке веществ и изделий класса 1, по перевозке радиоактивных материалов класса 7

использовать комплект экзаменационных билетов №1.

Наименование  и регистрационный

номер учебной организации, срок

обучения, программа подготовки

(начальная

подготовка/переподготовка)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

II. Проведение квалификационного экзамена

1 класс ОГ 7 класс ОГ

14 Фаезов Рустам Раисович
02 №010067 до

04.10.2022г
Сдал Сдал - - Да

15 Фролов Александр Владимирович
63 №008389 до

07.02.2022г
Сдал Сдал - - Да

16 Шестов Михаил Петрович - Не сдал - - - Нет

17 Юсупов Расих Марванович - Сдал Сдал - - Да

18 Абаньков Александр Анатольевич - Сдал Сдал Сдал Сдал Да

19 Акольян Антон Николаевич - Сдал Сдал - - Да

20 Андриянов Андрей Александрович - Сдал Сдал - - Да

21 Бусыгин Алексей Витальевич - Сдал Сдал - - Да

22 Валиуллин Альберт Расимович - Сдал Сдал - - Да

23 Васильев Федор Семенович - Сдал Сдал - - Да

24 Золотухин Виталий Александрович
63 №009239 до

09.11.2022г
Сдал Сдал - - Да

25 Краснов Андрей Витальевич - Сдал Сдал - - Да

26 Лазарев Александр Владимирович
63 №009154 до

28.09.2022г
Сдал Сдал - - Да

27 Майоров Владимир Алексеевич
63 №009243 до

09.11.2022г
Сдал Сдал - - Да

28 Махныткин Иван Александрович - Сдал Сдал - - Да

29 Мукатдисов Рамиль Раисович - Сдал Сдал - - Да

30 Мулюков Ильгиз Юрисович - Сдал Сдал - - Да

31 Нуруллин Радик Мансурович Сдал Сдал - - Да

32 Осоргин Виктор Николаевич
63 №008105 до

08.11.2021г
Не сдал - - - Нет

33 Рябов Владимир Александрович - Не сдал - - - Нет

34 Самсонов Артем Андреевич - Сдал Сдал - - Да

35 Саргсян Вазген Эдикович - Сдал Сдал - - Да

36 Шавалеев Ренат Кудусович
63 №009242 до

09.11.2022г
Сдал Сдал - - Да

ЧОУ ДПО "Центр"  (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),

с 29.08.2022 г. по 09.09.2022г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр"  (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),

с 19.08.2022 г. по 29.08.2022г .,

(начальная подготовка)

37 Ибраев Радик Флурович
16 №007920 до

15.02.2022г

Сдал, Пр.№21 от

09.08.2022г.

Сдал, Пр.№21 от

09.08.2022г.
Сдал - Да

38 Сериков Дмитрий Николаевич - Сдал Сдал - - Да

39 Трофимов Александр Александрович -
Сдал, Пр.№21 от

09.08.2022г.

Сдал, Пр.№21 от

09.08.2022г.
Сдал - Да

40 Аглиуллин Айрат Атласович - Сдал Сдал Сдал - Да

41 Зиянгиров Шамиль Наилович - Сдал Сдал - - Да

42 Пышкин Александр Александрович* - Не сдал - - - Нет

43 Ширяев Петр Валентинович*
63№009322 до

28.11.2022г
Не сдал - - - Нет

44 Плеханов Виктор Петрович
63 №009280 до

14.11.2022г
Сдал Сдал - - Да

45 Тихонов Николай Константинович
63 №008935 до

11.07.2022г
Сдал Сдал Сдал - Да

46 Чупахин Максим Анатольевич
63 №008836 до

08.06.2022г
Сдал Сдал - - Да

 *Кандидаты Пышкин Александр Александрович и Ширяев Петр Валентинович, проходившие обучение  в ЧОУ ДПО "Центр", во время проведения экзамена

по базовому курсу, не уложились в отведенное для сдачи экзамена время, на основании п.26 Приказа Минтранса России от 30.07.2020 №265 "Об утверждении

Порядка выдачи свидетельств о подготовке водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и утверждения курсов такой подготовки".

Кандидатам проставлен результат сдачи экзамена - Не сдал.

ЧОУ ДПО "Центр"  (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),

с 15.07.2022г.  по 22.07.2022г..,

(начальная подготовка)

III. Проведение анализа итогов экзамена.

ЧОУ ДПО "Центр"  (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),

с 25.07.2022г.  по 05.08.2022г..,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр"  (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск),

с 01.08.2022г.  по 08.08.2022г..,

(начальная подготовка)

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Новикову О.А

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь экзаменационной комиссии:

Член экзаменационной комиссии:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Решили:

Тел. 8 (846) 207-51-56

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

 1.Назначить  очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком .

Минсафин Владимир Фахразович

Новикова Ольга Алексеевна

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

Члены экзаменационной комиссии:

3. Экзамен сдавали 46 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 38 кандидат (83%).

Агафонова Ксения Михайловна

2. Внести изменения в график заседаний на 4 квартал 2022г. согласно Приложения №1 к Протоколу №25 от 13.09.2022г.